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Ihre Ansprechpartner auf einem Blick und ganz in Ihrer Nähe! 
 

Vertrieb – Area Sales Manager: 
  
Region Nord:     Bernhard Zellmann  0171/ 524 53 52  bernhard.zellmann@iv-zellmann.de 
Region West:     Thomas Ballentin  0176/ 109 881 01  thomas.ballentin@tecpoles.com 
Region Bayern:     Bernd Mühlbauer  0172/ 851 61 66  bernd.muehlbauer@tecpoles.com 
Region Baden-Württemberg:   Torsten Frank  0170/ 457 97 26  torsten.frank@tecpoles.com 
Region Ost:      Frank Runge   0151/ 229 022 36  frank.runge@tecpoles.com 
Region Hessen, Saarland, RP:  Alexander Fückert  0170/ 308 41 34  alexander.fueckert@tecpoles.com 
Key-Account-Signalmaste:   Alfred Burger   09181/ 27 007 327  alfred.burger@tecpoles.com 
Leitung Vertrieb Dtl. /Österreich:  Stephan Sippl  0170/ 458 08 54  stephan.sippl@tecpoles.com 
 

Vertrieb – Innendienst: 
 

Region Nord:     Markus Dort   09181/ 27 007 317  markus.dort@tecpoles.com 
Region Nord/ West:    Nina Ziegler   09181/ 27 007 264  nina.ziegler@tecpoles.com 
Region West:    Ramona Federhofer 09181/ 27 007 117  ramona.federhofer@tecpoles.com 
Region Baden-Württemberg:  Alfred Burger   09181/ 27 007 327  alfred.burger@tecpoles.com 
Region Ost:     Linda Beck   09181/ 27 007 128  linda.beck@tecpoles.com 
Region Bayern:     Michael Götz   09181/ 27 007 138  michael.goetz@tecpoles.com 
Region Hessen, Saarland, RP:  Alexander Fückert  09181/ 27 007 188  alexander.fueckert@tecpoles.com 
 

Logistik: 
 

Region Süd/ AT    Anja Essler   09181/ 27 007 687  anja.essler@tecpoles.com 
Region West/Beschichtung:  Melanie Leonhardt  09181/ 27 007 372  melanie.leonhardt@tecpoles.com 
Region Nord/ Ost:    Susanne Heitner  09181/ 27 007 131  susanne.heitner@tecpoles.com 
Leitung Logistik/ Export   Sabine Setzer  09181/ 27 007 170  sabine.setzer@tecpoles.com 
 

Wir freuen uns auf Sie! 


